

PITANJA I ODGOVORI

Pitanje:

„Poštovani,

Analizom dostavljene nam konkursne dokumentacije za javnu nabavku broj 32/2013 čiji je predmet – Izrada projekta adaptacije objekta Opštinske uprave opštine Gornji Milanovac ustanovili smo da su nam potrebne dodatne informacije i pojašnjenja, pa Vas u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, molimo da nam odgovorite na sledeća pitanja:

1. Da li postoje podloge u elektronskoj formi, ili je obaveza Ponuđača da snimi postojeće stanje?
2. Kolika je kvadratura predmetnih etaža – III, IV, V i VI sprat?“

Odgovori:

1. Ne postoje podloge u elektronskoj formi, već je obaveza Ponuđača da snimi postojeće stanje.
2. Ne postoji precizan podatak o kvadraturi predmetnih etaža, ali je površina bruto osnove svake etaže objekta u ul. Tihomira Matijevića br. 4 oko 220 m². Površina bruto osnove objekta u ul. Takovska br. 2 je oko 600 m².

Pitanje:

„Poštovani u konkursnoj dokumentaciji koji ste objavili za JNMV 32/2013 zahteva se izrada projekta adaptacije Opštinske zgrade.

Molim Vas da nam dostavite broj k.parcele na kojoj se zgrada nalazi kako bi smo mogli da sagledamo potrebni obim radova. Ako posedujete podatak o površini objekta ili pojedinačne etaže molim da nam dostavite.“

Odgovor:

Zgrada u ul. Tihomira Matijevića br. 4 se nalazi na KP br. 565 KO Gor. Milanovac.

Zgrada u ul. Takovska br. 2 se nalazi na KP br. 379/1 KO Gor. Milanovac

Površina bruto osnove pojedinačne etaže objekta u ul. Tihomira Matijevića br. 4 je oko 220 m².

Površina bruto osnove objekta u ul. Takovska br. 2 je oko 600 m².

Pitanje:

„Koje su površine objekta u ulici Tihomira Matijevića br.4 i objekta u ulici Takovska br.2 i da li postoji stara projektna dokumentacija iz koje se vidi postojeće stanje i izgled objekata?“

Odgovor:

Površina bruto osnove pojedinačne etaže objekta u ul. Tihomira Matijevića br. 4 je oko 220 m².

Površina bruto osnove objekta u ul. Takovska br. 2 je oko 600 m².

Naručilac ne poseduje staru projektnu dokumentaciju iz koje bi se videlo postojeće stanje i izgled objekta.

Pitanje:

„Pitanja u vezi Javne nabavke: Izrada projekta adaptacije objekta Opštinske uprave opštine Gornji Milanovac

1. Da li se Elaborat energetske efikasnosti odnosi samo na spratove 3,4,5,6 ili na celu zgradu?
2. Kolika je površina objekta u ulici Takovska 2 a kolika objekta u ulici Tihomira Matijevića 4?
3. Da li postoji neka tehnička dokumentacija postojećih objekata?
4. Da li se predviđa povećanje roka (10 dana) za izradu dokumentacije s obzirom da je došlo do povećanja obima posla (EE elaborat)?

Odgovori:

1. Elaborat energetske efikasnosti odnosi se samo na spratove 3,4,5,6.
2. Površina bruto osnove objekta u ul. Takovska br. 2 je oko 600 m². Površina bruto osnove pojedinačne etaže objekta u ul. Tihomira Matijevića br. 4 je oko 220 m².
3. Naručilac ne poseduje tehničku dokumentaciju za pomenute objekte.
4. Prvenstveni rok za podnošenje ponuda bio je 06.08.2013. do 13 časova, ali je ovaj rok, usled dopune konkursne dokumentacije, produžen i novi rok je 09.08.2013. do 13 časova. Obaveštenje o produženju roka objavljeno je na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca.